18:Türstopper
: 2
Inhalt
Türstopper	 Seite
	 Edelstahl
	 Wandtürstopper	 4 - 7
	 Bodentürstopper	 8 - 9
	 Edelstahl, schwarz

A
2
5
L
251.00006
ø D
ø 15
1
ø 35
A
: 6
Wandtürstopper   I   Edelstahl
Türstopper für Wandmontage
ø 22/30 mm
Art. Nr. 	 D	 L	 Befestigungsart
TS54-60EF	 22	 60	 Stockschraube
TS53-60EF	 22	 60 	 Diebstahlhemmend
TS53-90EF	 22	 90 	 Diebstahlhemmend
TS55-65EF	 22	 65	 Montageplatte*
* Unsichtbare Verschraubung
Montageplatte mit aufschraubbarer
Dekorabdeckung ø 45 mm
Befestigungsset, Gummipuffer
Edelstahl (1.4305) Feinschliff
Türstopper für Wandmontage
ø 22mm
Art. Nr. 	 D	 L	 Befestigungsart
TS34-60EF	 22	 60	 Stockschraube
TS34-90EF	 22	 90	 Stockschraube
TS33-60EF	 22	 60 	 Diebstahlhemmend
TS33-90EF	 22	 90 	 Diebstahlhemmend
TS35-65EF	 22	 65	 Montageplatte*
TS35-95EF	 22	 95 	 Montageplatte*
* Unsichtbare Verschraubung
Montageplatte mit aufschraubbarer
Dekorabdeckung ø 45 mm
Befestigungsset, Gummipuffer

ø 22
A,B,C
ø 22
L
KH33_80EF
B,C
A,B,C
L
TS34_60EF
ø 22
: 7
Wandtürstopper   I   Edelstahl
Türstopper rund
ø 40 mm
Art. Nr. 	 ø	 AL	 Befestigungsart
TS29-40EF	 40	 39	 Universalschraube
Befestigungsset, Gummipuffer
Edelstahl (1.4301) Feinschliff
Wandscheibe für Haken mit D: 22 mm
Art. Nr. 	 D	 d	 T
TS95-40EF	 40 	 ø 22	 3
Ronde mit Fase und Ausnehmung für stabilere Montage
auf nicht festen Untergründen
Edelstahl (1.4305) Feinschliff
Passend für ø 22 mm bei Türstoppern
und Garderobenhaken
Türstopper gebogener Haken
ø 12 mm
Art. Nr. 	 ø	 AL	 H	 Befestigungsart
KH40-50EF	 12	 45	 32	 Montageplatte*
KH40-85EF	 12	 80	 50	 Montageplatte*
* Unsichtbare Verschraubung
Montageplatte mit aufschraubbarer
Dekorabdeckung ø 45 mm
Befestigungsset, Gummipuffer
Edelstahl (1.4301) Feinschliff
Türstopper rund
ø 24 mm
Art. Nr. 	 ø	 H	 Befestigungsart
TS78-24EF	 24	 96	 Universalschraube
Sichtbare Verschraubung
Befestigungsset, Gummipuffer
Edelstahl (1.4301) Feinschliff
TS29_40EF

8
C
ø45
ø45
ø12
80
8
26
C
ø12 44
: 8
Bodentürstopper   I   Edelstahl
Türstopper
ø 45 mm
Art. Nr. 	 ø	 H	 Befestigungsart
TS70-45EF	 45	 30	 Universalschraube
Verdrehsicherung, Befestigungsset, Gummipuffer
Edelstahl (1.4301) Feinschliff
Türstopper
ø 56 mm
Art. Nr. 	 ø	 H	 Befestigungsart
TS72-55EF	 56	 17	 Universalschraube
Verdrehsicherung, Befestigungsset, Gummipuffer
Edelstahl (1.4301) Feinschliff
Türstopper
ø 45 mm
Art. Nr. 	 ø	 H	 Befestigungsart
TS74-45EF	 45	 15/25	 Universalschraube
Verdrehsicherung, Befestigungsset, Gummipuffer
Edelstahl (1.4301) Feinschliff
Türstopper
ø 40 mm
Art. Nr. 	 ø	 H	 Befestigungsart
TS76-40EF	 40	 40	 Universalschraube
Verdrehsicherung, Befestigungsset, Gummipuffer
Edelstahl (1.4301) Feinschliff
Türstopper
ø 28 mm
Art. Nr. 	 ø	 H	 Befestigungsart
TS25-28EF	 28	 40	 Stockschraube
TS26-28EF	 28	 40	 Diebstahlhemmend
Befestigungsset, Gummiring
Edelstahl (1.4301) Feinschliff
30
ø 6

ø 6
TS76_40EF
40
40
TS25_28EF
ø 28
40
A,B
: 9
Bodentürstopper   I   Edelstahl
Türstopper für Bodenmontage
ø 40 + 60 mm
Art. Nr. 	 ø	 H	 Befestigungsart
TS11-30EF	 40	 30	 Stockschraube
TS1-30EF	 40	 30	 Diebstahlhemmend
TS21-30EF	 60	 30	 Stockschraube
TS2-30EF	 60	 30	 Diebstahlhemmend
Befestigungsset, Gummiring
Edelstahl (1.4305) Feinschliff
Türstopper für Bodenmontage
ø 29 mm
Art. Nr. 	 ø	 H	 Befestigungsart
TS28-29EF	 29	 40	 Universalschraube
Befestigungsset, Gummiring
Edelstahl (1.4301) Feinschliff
Türstopper für Bodenmontage
kantig, 40/40mm